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Forvaltningsberattelse

Styrelsen for Brf Glodlampsfabriken, 769618-4592, med séte i Stockhom, far harmed avge
arsredovisning for 2019.
Verksamheten

Allmant om verksamheten
Foreningens dndamal

Fdreningen har till &andamal att frdmja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens
hus upplata lagenheter at medlemmarna foér nyttjande utan begréansning i tiden. En medlems ratt i
féreningen, pa grund av en sadan upplatelse, kallas bostadsratt. En medlem som innehar en
bostadsratt kallas bostadsrattshavare.

Bostadsrattsforeningen registrerades 2008-03-04. Foreningens nuvarande ekonomiska plan
registrerades 2009-06-22 och nuvarande stadgar registrerades 2018-12-14 hos Bolagsverket.

Fdreningen &r ett s.k. privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgér darmed en
akta bostadsrattsforening.

Styrelsen, revisorer och 6vriga funktionarer

Ordinarie ledamoter Vald t.0.m. féreningsstdmman
Peter Anderzon Ordférande 2020
David Ekelund Ledamot 2020
Johan Formgren Ledamot 2020
Helena Lundborg Ledamot 2020
Pernilla Nilsson Ledamot 2020
Eva Syverstad Ledamot 2020
Erik Wigers Larsen Ledamot 2020
Styrelsesuppleanter

Dan Eklof Uttrade 191030 Suppleant 2020
Per-Henry Olsson Suppleant 2020
QOrdinarie revisorer

Nexia Revision Stockholm Auktoriserad revisor
Valberedning

Yvonne Ridderlind Sammankallande

Patrik Engstrém
Aldona Fogelstrom

Firmateckning
Féreningens firma tecknas férutom av styrelsen i sin helhet av styrelsens ledaméter, tva i férening.
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Fastighetsuppgifter

Foreningen ager fastigheten Luma 2 i Stockholms kommun med darpéa uppforda byggnader med 54
lagenheter och 4 lokaler. Byggnaderna ar uppférda 1940-1945 och ombildades till bostadsratter 2009.
Fastighetens adresser ar Ljusslingan 9 A-H, 28-36.

Foreningen upplater 54 lagenheter med bostadsrétt och 4 lokaler med hyresratt.

Lagenhetsférdelning

1 rok 2 rok 3 rok 4 rok 5 rok 6 rok
4 13 13 11 10 3
Total tomtarea: 1870 kvm

Total bostadsarea: 5 373 kvm

Total lokalarea: 441 kvm

Lokalférteckning

Hyresgast Yia

Crossover Creative AB 131 kvm

Formedico AB 91 kvm

Pannpartner AB 126 kvm

Yoga och Osteopati i Stockholm AB 93 kvm

Fastighetsinformation
Fastighetens energideklaration ar utférd 2012-08-27.

Fastigheten ar fullvardesforsakrad i Trygg Hansa.

Vasentliga hdndelser under rakenskapsaret

Bredablick Forvaltning i Sverige AB har bitratt styrelsen med féreningens ekonomiska forvaltning enligt
tecknat avtal.

Vasentliga avtal

AB Energi-bevakning Fastighetsskotsel

Com Hem Kabel-TV

Com Hem Bredband

Aina’s EcoCleaning Stadning

Ellevio Elavtal avseende volym

Stockholm Exergi Fjarrvarme

Brandsakra Norden SBA (Systematiskt Brandskyddsarbete)
Nomor Skadedjursbekampning

Schindler Hiss Serviceavtal hissar

Berendsen Serviceavtal mattor

Underhall och reparationer

Arets underhall

Foreningen har under rakenskapsaret utfért reparationer for 245 740 kr och planerat underhall for
67 889 kr. Reparationskostnader respektive underhallskostnader specificeras narmare i not 4
respektive not 5 till resultatrakningen.

Underhallsplan och kommande ars underhall

Styrelsen foljer en underhallsplan som uppréattades 2017-03-27 av Bredablick Fastighetspartner.
Enligt av styrelsen antagen underhallsplan avsétts det 583 000 kr 2019 fér kommande ars underhall,
detta motsvarar 100 kr per kvm.
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Vasentliga hindelser under rakenskapsaret

Allmant

Foreningen har under aret hallit ordinarie féreningsstdmma den 22 maj 2019. Styrelsen har under aret
kontinuerligt hallit protokollférda sammantraden.

Styrelsens ord

Foreningen har fortsatt kunnat dra nytta av det |aga ranteldget da befintliga lan omsatts pa nya
ranteperioder. For ndrvarande har [&n om ca 23 miljoner kronor, motsvarande ca 35% av lanen, en
réantebindningstid p4 3 manader medan dvriga lan vid forfall forlangts pa 3 ar. Féreningens
genomsnittliga betalda ranta fér 2019 uppgick till 1,03 %.

Under aret har uppféljande atgarder efter OVK-besiktningen genomforts i vissa lagenheter. Aven de
konstaterade bristerna i form av oftillrdcklig ventilation i tva av foreningens fyra lokaler har atgérdats
genom att dessa forsetts med nya sa kallade FTX-anldggningar, en investering pa knappt 500 tusen
kronor.

Under aret omarbetades och reducerades det tidigare forslaget till installation av franluftsvarme-

- &tervinning till att enbart omfatta hus 16. Efter genomgangar tillsammans med leverantdren samt en
granskning genomférd av ett oberoende konsultféretag, konstaterades att energibesparingen skulle bli
for liten i forhallande till investeringens storlek, varfor projektet avslutades och upparbetade utgifter
kostnadsfordes. Styrelsen utreder istallet majligheterna att lata borra och installera en
bergvarmeanléggning.

Ett stort arbete har under éret lagts ner pa att leta reservdelar och hjélpa de boende i hus 16 vilka haft
problem med sina fonster i form av trasiga beslag och spanjoletter.

Betongmuren vid parkeringen pa Lumaparksvagen har kompletterats med ytterligare belysning och
fasadhornet mot Lumaparksvégen har reparerats efter upprepade pakorningsskador. Tills vidare har
en betongssugga placerats ut som skydd, i avvaktan pa en mer permanent installation av
pakorningsskydd.

Under hdsten upptécktes att delar av takutspranget utanfor 9H var i daligt skick och behdvde bytas ut.
Offerter togs in och arbetet genomférdes i borjan av 2020.

Staldérrarna i 36:an till kéllargangen, barnvagnsférradet samt sop- och miljsrummen har férstarkts i
syfte att férhindra nya inbrottsférsok. De tre entréerna mot Ljusslingan har férsetts med varsin vaggfast
fallstol.

Det systematiska brandskyddsarbetet har under aret fortsatt genom att Brandsakra utfort kvartalsvisa
ronderingar av alla gemensamma utrymmen. Uppfdljande atgarder, inklusive "lappning” av otillatna
féremal som férvarats i trapphus och kéllargangar, har genomférts av Energibevakning.

Under &ret har I6pande dialog forts med Fabege rérande ett antal fragor av gemensamt intresse
sasom trafiken pa Ljusslingan, rékning utanfor biblioteket och 28:ans port, storningar fran
festlokalen/restaurangen, ungdomars spring pa taken, knarklangning pa Lumas parkeringar samt
energifragor.

Ett "sop-brev" delades under hdsten ut till samtliga boende i ett férsok att komma tillratta med en del
av de aterkommande ordningsproblemen i sop- och miljérum.
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Medlemsinformation
Overlatelser
Under 2019 har 6 6verlatelser av bostadsratter skett (fg ar skedde 4 overlatelser).

Medlemmar

Vid arets ingang hade féreningen 90 medlemmar.
9 tillkommande mediemmar under rékenskapsaret.
8 avgaende medlemmar under rakenskapsaret.
Vid arets utgang hade féreningen 91 medlemmar.

Anledningen till att antalet medlemmar kan dverstiga antalet bostadsratter &r att mer an en medlem
kan bo i samma lagenhet. Dock skall noteras att vid féreningsstdmman har en bostadsratt endast en
rést oavsett antalet innehavare.

Arsavqifter
Fdreningens arsavgifter ar oférandrade sedan ar 2009.

Flerarsoversikt :

Resultat och stéllning (tkr) 2019 2018 2017 2016
Rorelsens intakter 4 581 4 561 4 460 4 454
Resultat efter finansiella poster 511 293 -342 271
Forandring av underhélisfond 515 308 -52 133
Resultat efter fondférandringar, exklusive avskrivningar 1 062 1043 768 1196
Soliditet % 80 80 79 79
Arsavgift for bostadsratter, kr / kvm 674 674 674 674
Driftskostnad, kr / kvm 287 294 286 257
Ranta, kr / kvm 118 131 139 213
Avsattning till underhallsfond kr / kvm 100 98 112 23
Lan, kr/ kvm 11412 11 498 11 620 11 760
Snittranta (%) 1,03 1,14 1,21 1,81

Arsavgiftsniva fér bostadsratter i kr/lkvm har bostadsrattsarean som berakningsgrund. Driftskostnad i kr/kvm, ranta i kr/kvm,
avséttning till underhélisfond i kr/kvm samt 1an kr/kvm har bostads- och lokalarean som berékningsgrund.

Soliditet anger hur stor andel av tillgangarna som ér finansierade med eget kapital, dvs eget kapital dividerat med
balansomslutning.

Forandringar i eget kapital

Bundet Bundet Fritt Fritt
Medlems-  Underhélls- Balanserat Arets
insatser fond resultat resultat
Vid arets borjan 262 495 000 1052 352 -2 810 501 293 019
Disposition enligt foreningsstamma 293 019 -293 019
Avsattning till underhalisfond 583 000 -583 000
lanspraktagande av underhallsfond -67 889 67 889
Arets resultat 511 254

Vid arets slut 262 495 000 1 567 463 -3 032 593 511 254
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Resultatdisposition
Till féreningsstdmmans férfogande finns féljande medel (kr)

Balanserat resultat -2 517 482
Arets resultat fére fondférandring 511 254
Arets avsattning till underhallsfond enligt underhalisplan -583 000
Arets ianspraktagande av underhallsfond 67 889
Summa dver/underskott -2 521 339

Styrelsen féreslar féljande disposition till féreningsstamman:

Att balansera i ny rdakning -2 521 "3-3—9

Vad betréffar foreningens resultat och stalining i 6vrigt, hénvisas till efterfoljande resultat- och
balansrakning med tillhérande bokslutskommentarer.
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Resultatrdkning B
Belopp i kr Not 2019-01-01- 2018-01-01-
2019-12-31 2018-12-31
Rérelseintékter
Arsavgifter och hyror 2 4491716 4 473704
Ovriga rérelseintakter 3 89 129 87 350
Summa rorelseintakter 4 580 845 4 561 054
Rérelsekostnader
Fastighetskostnader 4,5,6 -1 984 392 -2 271 584
Ovriga externa kostnader 7 -335 529 -179719
Av- och nedskrivningar av materiella anlaggningstiligangar 8 -1 065 980 -1 057 749
Summa rorelsekostnader -3 385 901 -3 509 052
Rorelseresultat 1194 944 1052 002
Finansiella poster ‘
Ovriga ranteintékter och liknande resultatposter 1782 1747
Rantekostnader och liknande resultatposter -685 472 -760 730
Summa finansiella poster -683 690 -758 983
Resultat efter finansiella poster 511 254 293 019

Arets resultat 511 254 293 019
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Balansrakning
Belopp i kr Not 2019-12-31 2018-12-31
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Materiella anldggningstillgangar
Byggnader och mark 9 323 565 925 324 623 675
Inventarier, maskiner och installationer 10 485 561 -
Pagaende nyanlaggningar och forskott
avseende materiella anldggningstillgangar 9 - 123 181
Summa materiella anldggningstillgangar 324 051 486 324 746 856
Summa anlaggningstillgangar 324 051 486 324 746 856
Omsattningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar - 7 890
Ovriga fordringar 58 953 46 734
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 11 124 132 97 483
Summa kortfristiga fordringar 183 085 152 107
Kassa och bank 12 4 462 105 3 567 598
Summa omsattningstillgangar 4645 190 3719705
SUMMA TILLGANGAR 328 696 676 328 466 561
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Balansrakning
Belopp i kr Not 2019-12-31 2018-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Bundet eget kapital
Medlemsinsatser 262 495 000 262 495 000
Underhallsfond 1 567 463 1052 352
Summa bundet eget kapital 264 062 463 263 547 352
Fritt eget kapital
Balanserat resultat -3032 593 -2 810 501
Arets resultat 511 254 293 019
Summa fritt eget kapital -2 521 339 -2 517 482
Summa eget kapital 261541 124 261 029 870
Langfristiga skulder
Fastighetslan 13,14 51 125 000 66 349 500
Summa langfristiga skulder 51125 000 66 349 500
Kortfristiga skulder
Kortfristig del av langfristiga skulder till kreditinstitut 13,14 15 224 500 500 000
Leverantorsskulder 167 731 191 483
Skatteskulder 42 719 8 560
Ovriga skulder 13 669 -17 462
Upplupna kostnader och foérutbetalda intékter 15 581 933 404 610
Summa kortfristiga skulder 16 030 552 1087 191
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 328 696 676 328 466 561
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Kassaflodesanalys

Belopp i kr

Den I6pande verksamheten
Rorelseresultat
Avskrivningar

Erhallen réanta
Erlagd rénta

Kassaflode fran den lI6pande verksamheten
fore forandringar i rorelsekapital

Fdréndringar i rérelsekapital
Okning(-)/Minskning (+) av rérelsefordringar (1)
Okning(+)/Minskning (-) av rérelseskulder (2)

Kassaflode fran den lopande verksamheten

Investeringverksamheten
Forvarv av materiella anlaggningstillgangar
Okning/minskning pagaende investeringar

Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Amortering av laneskulder

Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassafléde
Likvida medel vid arets bérjan

Likvida medel vid arets slut

9(16)
2019-01-01-  2018-01-01-
2019-12-31  2018-12-31
1194 944 1052 002
1065 980 1057 749
2260 924 2109 751
1782 1747
-685 472 -760 730
1577 234 1 350 768
-30 978 -33 631
218 861 -150 145
1765117 1166 992
-493 791 -
123 181 -123 181
-370 610 -123 181
-500 000 -125 000
-500 000 -125 000
894 507 918 811
3 567 598 2 648 787
4 462 105 3 567 598

(1) Féreningens rorelsefordringar utgors av omséttningstillgangar exkluderat for likvida medel.
(2) Foreningens rorelseskulder utgérs av kortfristiga skulder inkluderat skatteskulder och exkluderat kortfristiga skulder till

kreditinstitut.
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Not 1 Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Allménna redovisningsprinciper

10(16)

Arsredovisningen har uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2016:10

Arsredovisning i mindre féretag (K2).
Belopp i SEK om inget annat anges.

Underhall/underhallsfond

Underhall utfort enligt underhalisplanen benédmns som planerat underhall. Reparationer avser I6pande

underhall som ej finns med i underhalisplanen.

Enligt anvisning fran Bokféringsnamnden redovisas underhallsfonden som en del av bundet eget
kapital. Avséttningar enligt plan och ianspraktagande for genomforda atgérder sker genom dverforing
mellan fritt och bundet eget kapital efter beslut av styrelsen. Avsattning utéver plan sker genom

disposition pa foreningsstdmma.

Arets underhallskostnader redovisas i resultatrékningen inom arets resultat.

Vérderingsprinciper m m

Tillgéngar och skulder har varderats till anskaffningsvarden om inget annat anges nedan.

Fordringar

Fordringar har varderats till anskaffningsvarden om inget annat anges nedan.

Avskrivningsprinciper foér anldggningstillgangar

Avskrivningar enligt plan baseras pa ursprungliga anskaffningsvarden och berdknad nyttjandeperiod.

Nedskrivning sker vid bestdende vardenedgang.

Féljande avskrivningstider tillampas

Materiella anldggningstillgéngar:

Byggnader 200 ar
Inventarier, maskiner och installationer 20 ar
Not 2 Arsavgifter och hyror

2019-01-01- 2018-01-01-

2019-12-31 2018-12-31
Arsavgifter bostader 3620 148 3620 147
Hyror bostader - -175
Hyror lokaler 871 568 853 732
Summa 4491716 4473 704
Not 3 Ovriga rorelseintikter

2019-01-01- 2018-01-01-

2019-12-31 2018-12-31
Debiterad fastighetsskatt 72 362 53 576
Overlatelseavgifter 5790 7 858
Ovriga intakter 10 977 25916
Summa 89 129 87 350
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Not 4 Reparationer
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2019-01-01- 2018-01-01-

2019-12-31 2018-12-31
Lokaler o 2408 -
Tvattutrustning, gemensamma utrymmen 3844 -
Armaturer, gemensamma utrymmen 10 610 14 947
Dérrar/portar/las, gemensamma utrymmen 67 567 29 136
Ovrigt, gemensamma utrymmen 15613 23 756
VA & sanitet, installationer 17 988 81819
Véarme, installationer 17 272 352
Ventilation, installationer 17 652 54 586
El, installationer 9 496 1141
Hiss 34 711 31711
Ovriga installationer - 298
Huskropp 45710 25905
Vattenskador 2 869 23 148
Klottersanering - 12438
Summa 245740 299 238
Not 5 Planerat underhall

2019-01-01- 2018-01-01-

2019-12-31 2018-12-31
Tvattutrustning, gemensamma utrymmen 25 625 157 750
Armaturer, gemensamma utrymmen 42 264 -
Ddorrar/portar/las, gemensamma utrymmen - 48 755
VA & sanitet, installationer - 57 810
Summa 67 889 264 315
Not 6 Driftskostnader

2019-01-01- 2018-01-01-

2019-12-31 2018-12-31
Fastighetsskatt/-avgift 139 555 101 359
Fastighetsférvaltning 58 174 107 753
Stadning 119 554 110 143
Besiktningskostnader 15615 12 804
Sndrdjning 11 058 14 281
Serviceavtal 43 612 36 579
Forbrukningsmaterial 12103 8 147
El 118 666 90 120
Uppvarmning 781 260 792 645
Vatten och aviopp 109 604 102 574
Avfallshantering 94 377 80724
Forsakringar 45 865 65 010
Systematiskt brandskyddsarbete 20 5617 84 660
Kabel-TV 32 010 31227
Bredband 68792 70 006
Summa 1670 763 1708 031
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Not 7 Ovriga kostnader

12(16)

2019-01-01- 2018-01-01-
} 2019-12-31 2018-12-31
Forbrukningsinventarier och férbrukningsmaterial 6714 -
Kontorsmateriel och trycksaker 297 3712
Tele och post 3 031 3202
Forvaltningskostnader 154 281 130 245
Revision 19 065 19 875
Bankkostnader 3 809 2 463
IT-tjanster 4793 4 629
Ovriga externa tjanster 133 411 3448
Serviceavgifter till branschorganisationer 5950 5830
Ovriga externa kostnader 4179 6 315
Summa 335 529 179 719
Not 8 Avskrivhing av anlaggningstillgangar
2019-01-01- 2018-01-01-
2019-12-31 2018-12-31
Byggnader 1057 750 1057 749
Inventarier, maskiner och installationer 8 230 -
Summa 1 065 980 1057 749
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Not 9 Byggnader och mark
2019-12-31 2018-12-31
Ingaende anskaffningsvérden
Vid arets bérjan
-Byggnader 211587 775 211 587 775
-Mark 122 593 516 122 593 516
-Pagéende nyanlaggningar 123 181 -
334 304 472 334 181 291
Arets anskaffningar
-Okning/minskning av pagaende nyanlaggning -123 181 123 181
-123 181 123 181
Utgaende anskaffningsvérden 334 181 291 334 304 472
Ingéende avskrivningar
Vid arets bérjan
~ -Byggnader -9 557616 -8 499 867
-9 557 616 -8 499 867
Arets avskrivning
-Arets avskrivning pa byggnader -1 057 750 -1 057 749
-1 057 750 -1 057 749
Utgaende avskrivningar -10 615 366 -9 557 616
Redovisat virde 323 565 925 324 746 856
Varav
Byggnader 200 972 409 202 030 159
Mark 122 593 516 122 593 516
Pagéende nyanlaggningar - 123 181
Taxeringsvarden
Bostader 216 000 000 169 000 000
Lokaler 10 243 000 6 526 000
Totalt taxeringsviarde 226 243 000 175 526 000
Varav byggnader 114 800 000 100 633 000
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Not 10 Inventarier, maskiner och installationer
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2019-12-31 2018-12-31
Ingaende anskaffningsvéarden
Vid arets bérjan
-Inventarier, maskiner och installationer - -
Arets anskaffningar
-Inventarier, maskiner och installationer 493 791 -
493 791 -
Utgaende anskaffningsvérden 493 791 -
Ingaende avskrivningar
Vid arets bérjan
-Inventarier, maskiner och installationer B - -
Arets avskrivningar
-Inventarier, maskiner och installationer -8 230 -
-8 230 -
Utgaende avskrivningar -8 230 -
Redovisat varde 485 561 -
Not 11 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
2019-12-31 2018-12-31
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 124 132 97 483
Summa 124 132 97 483
Not 12 Kassa och bank
2019-12-31 2018-12-31
Transaktionskonto Handelsbanken 2451 433 1 670 469
Transaktionskonto Handelsbanken 2010672 1897 129
Summa 4 462 105 3 567 598
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Not 13 Forfall fastighetslan

2019-12-31 2018-12-31
Forfaller inom ett ar fran balansdagen 15 224 500 500 000
Forfaller 2-5 ar fran balansdagen 51125 000 2 000 000
Forfaller senare an fem ar fran balansdagen - 64 349 500
Summa 66 349 500 66 849 500
Not 14 Fastighetslan

2019-12-31 2018-12-31
Fastighetslan 66 349 500 66 849 500
Summa 66 349 500 66 849 500
Laneinstitut Rainta Bundet till Ing. skuld Nyalan Arets amort. Utg. skuld
SEB 0,61 % 2021-09-28 18 050 000 - 18050 000
SEB 0,62 % 2022-06-28 9 900 000 - 9 900 000
SEB 1,06 % 2021-12-28 -9 900 000 - 9900 000
SEB 1,06 % 2021-12-28 8 775 000 500 000 8 275 000
SEB 1,28 % 2020-12-28 14 724 500 - 14724 500
SEB 0,71 % 2021-12-28 5500 000 - - 5500 000
Summa 66 849 500 500 000 66 349 500

Ovan tabell visar slutbetalningsdag for féreningens fastighetslan, dock &r finansieringen av langfristig karaktar och lanen
forlangs normailt vid slutbetainingsdag.

Not 15 Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

2019-12-31 2018-12-31
Upplupna rantekostnader 4 298 5 869
Forutbetalda intékter 334 871 260 499
Upplupna revisionsarvoden 19 000 18 000
Upplupnha driftskostnader 223 764 119 242
Summa 581 933 404 610
Not 16 Stallda sakerheter
Stéllda sdkerheter

2019-12-31 2018-12-31
Fastighetsinteckningar till sékerhet for fastighetsian
Fastighetsinteckningar 128 664 000 128 664 000
Summa stiélida sdkerheter 128 664 000 128 664 000
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REVISIONSBERATTELSE

Till féreningsstdmman i Brf Glédlampsfabriken
Org.nr. 769618-4592

Rapport om drsredovisningen

Uttalanden

Jag har utfort en revision av arsredovisningen for Brf Glodlampsfabriken for ar 2019.

Enligt min uppfattning har drsredovisningen upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en i
alla visentliga avseenden rattvisande bild av freningens finansiella stillning per den 31 december
2019 och av dess finansiella fesultat for &ret enligt arsredovisningslagen. Forvaltningsberittelsen ar
forenlig med arsredovisningens 6vriga delar.

Jag tillstyrker dérfor att foreningsstamman faststéller resultatrékningen och balansrékningen.

Grund for uttalanden

Jag har utfort revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i
Sverige. Mitt ansvar enligt dessa standarder beskrivs nirmare i avsnittet "Revisorns ansvar". J ag ar
oberoende i forhallande till foreningen enligt god revisorssed i Sverige och har i Gvrigt fullgjort mitt
yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat 4r tillréickliga och indamalsenliga som grund fér mina
uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret for att drsredovisningen upprittas och att den ger en rittvisande bild
enligt arsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar #ven for den interna kontroll som den bedémer &r
nddvéndig for att uppritta en arsredovisning som inte innehaller nigra visentliga felaktigheter, vare sig
dessa beror pa oegentligheter eller pa fel.

Vid upprittandet av &rsredovisningen ansvarar styrelsen for bedémningen av foreningens formaga att
fortsétta verksamheten. Den upplyser, nir s 4r tillimpligt, om forhallanden som kan paverka formagan
att fortsétta verksamheten och att anvéinda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift
tillampas dock inte om beslut har fattats om att avveckla verksamheten.

Revisorns ansvar

Véra mal &r att uppnd en rimlig grad av sakerhet om huruvida arsredovisningen som helhet inte
innehdller ndgra vésentliga felaktigheter, vare sig dessa beror p4 oegentligheter eller pé fel, och att
lamna en revisionsberittelse som innehéller vara uttalanden. Rimlig sikerhet 4r en hog grad av
sékerhet, men dr ingen garanti for att en revision som utfors enligt ISA och god revisionssed i Sverige
alltid kommer att upptécka en vésentlig felaktighet om en sddan finns. Felaktigheter kan uppsté pa
grund av oegentligheter eller fel och anses vara visentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan
forvéntas paverka de ekonomiska beslut som anvindare fattar med grund i arsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA anvinder jag professionellt omdéme och har en professionellt
skeptisk installning under hela revisionen. Dessutom:
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* identifierar och bedémer jag riskerna for vésentliga felaktigheter i drsredovisningen, vare sig dessa
beror pa oegentligheter eller pa fel, utformar och utfor granskningsétgirder bland annat utifran dessa
risker och inhémtar revisionsbevis som ér tillrickliga och andamalsenliga for att utgdra en grund for
vara uttalanden. Risken for att inte upptécka en vésentlig felaktighet till foljd av oegentligheter &r hogre
an for en vésentlig felaktighet som beror pa fel, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i
maskopi, forfalskning, avsiktliga utelimnanden, felaktig information eller dsidosittande av intern
kontroll.

* skaffar jag mig en forstaelse av den del av foreningens interna kontroll som har betydelse for min
revision for att utforma granskningsatgarder som dr limpliga med hénsyn till omstindigheterna, men
inte for att uttala mig om effektiviteten i den interna kontrollen.

* utvérderar jag limpligheten i de redovisningsprinciper som anvénds och rimligheten i styrelsens
uppskattningar i redovisningen och tillhrande upplysningar.

* drar jag en slutsats om ldmpligheten i att styrelsen anvinder antagandet om fortsatt drift vid
uppréttandet av arsredovisningen. Jag drar ocksa en slutsats, med grund i de inhdmtade
revisionsbevisen, om huruvida det finns ndgon vésentlig osékerhetsfaktor som avser sddana hindelser
eller forhdllanden som kan leda till betydande tvivel om féreningens formaga att fortsitta
verksamheten. Om jag drar slutsatsen att det finns en vésentlig osikerhetsfaktor, méste jagi
revisionsberittelsen fasta uppmérksamheten pa upplysningarna i arsredovisningen om den visentliga
osakerhetsfaktorn eller, om sadana upplysningar ir otillrickliga, modifiera uttalandet om
arsredovisningen. Vira slutsatser baseras pa de revisionsbevis som inhédmtas fram till datumet for
revisionsberéttelsen. Dock kan framtida handelser eller forhallanden gora att en forening inte lingre kan
fortsétta verksamheten.

e utvérderar jag den dvergripande presentationen, strukturen och innehallet i arsredovisningen,
déribland upplysningarna, och om arsredovisningen &terger de underliggande transaktionerna och
héndelserna pa ett sitt som ger en rittvisande bild.

Jag méste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt
tidpunkten for den. Jag maste ocksd informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen,
déribland de betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat.
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar
Uttalanden

Utéver min revision av arsredovisningen har jag dven utfort en revision av styrelsens forvaltning for Brf
Glodlampsfabriken for ar 2019 samt av forslaget till dispositioner betraffande foreningens vinst eller
forlust.

Jag tillstyrker att foreningsstdimman behandlar forlusten enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och
beviljar styrelsens ledamoter ansvarsfrihet for rdkenskapsaret.

Grund for uttalanden

Jag har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs ndrmare i
avsnittet "Revisorns ansvar". Jag 4r oberoende i forhallande till féreningen enligt god revisorssed i
Sverige och har i 6vrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat 4r tillrdckliga och dindamalsenliga som grund fér mina
uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det ar styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betriffande freningens vinst eller
forlust. Vid forslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedémning av om utdelningen 4r
forsvarlig med hénsyn till de krav som foreningens verksamhetsart, omfattning och risker stiller p&
storleken av féreningens egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och stéllning i Gvrigt.

Styrelsen ansvarar for foreningens organisation och férvaltningen av féreningens angeligenheter. Detta
innefattar bland annat att fortlpande bedéma foreningens ekonomiska situation och att tillse att
foreningens organisation ér utformad sé att bokfdringen, medelsforvaltningen och foreningens
ekonomiska angeldgenheter i Gvrigt kontrolleras p4 ett betryggande sitt.

Revisorns ansvar

Mitt mal betraffande revisionen av férvaltningen, och ddrmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, ir att
inhémta revisionsbevis for att med en rimlig grad av sikerhet kunna bedéma om négon styrelseledamot
i ndgot vasentligt avseende:

* foretagit nagon atgérd eller gjort sig skyldig till ndgon férsummelse som kan foranleda
ersattningsskyldighet mot foreningen, eller

* pa nagot annat sitt handlat i strid med bostadsrittslagen, tillimpliga delar av lagen om ekonomiska
foreningar, arsredovisningslagen eller stadgarna.

Mitt mél betréffande revisionen av forslaget till dispositioner av féreningens vinst eller forlust, och
ddrmed mitt uttalande om detta, &r att med rimlig grad av sékerhet bedéma om forslaget ar forenligt
med bostadsrattslagen.

Rimlig sékerhet dr en hog grad av sdkerhet, men ingen garanti for att en revision som utférs enligt god
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptiicka &tgirder eller forsummelser som kan foranleda
ersittningsskyldighet mot foreningen, eller att ett forslag till dispositioner av foreningens vinst eller
forlust inte &r forenligt med bostadsrittslagen.
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Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige anvinder jag professionellt omdéme och har
en professionellt skeptisk instéllning under hela revisionen. Granskningen av forvaltningen och
forslaget till dispositioner av féreningens vinst eller forlust grundar sig friimst pa revisionen av
rékenskaperna. Vilka tillkommande granskningsétgérder som utfors baseras pa min professionella
beddmning med utgéngspunkt i risk och vésentlighet. Det innebir att jag fokuserar granskningen pa
sédana atgirder, omraden och férhéllanden som &r visentliga for verksamheten och dir avsteg och
overtradelser skulle ha sérskild betydelse for foreningens situation. Jag gar igenom och prévar fattade
beslut, beslutsunderlag, vidtagna atgarder och andra férhallanden som #r relevanta fér mitt uttalande om
ansvarsfrihet. Som underlag for mitt uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betréffande
foreningens vinst eller forlust har jag granskat om férslaget 4r forenligt med bostadsrattslagen.

Stockholm den 28 april &
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